

PESQUISA DE PREÇO

1. Dados do Cliente -

À Prefeitura Municipal de Campos Sales - CE
Fundo Municipal de Saúde
Setor de Compras

2. Do Objeto -

Aquisição de material medico hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do cliente supra citado.

3. Especificação da Pesquisa -

À empresa MEDSHOP HOSPITALAR LTDA - ME, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica (CNPJ), sob o n°. 03.524.249/0001-94, sediada na Av. Padre Cícero, sob o n°. 3310, Bairro Triângulo, cidade de Juazeiro do Norte, estado do Ceará, neste ato representado pelo vendedor, abaixo assinado, propõe ao cliente supra citado, a aquisição do material abaixo indicado, nas seguintes condições:

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL

Cód./ m:	Especificação do produto cotado:	Und.:	Qtda.:	Marca/ Modelo:	Valor Unitário:	Valor Global:
1	Álcool Etílico a 70% 1.000 ml - Especificação: Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). (FRASCO COM 1.000ML)	LITRO	1700	Fortsan	R\$ 18,00	R\$ 30.600,00
2	Álcool Gel a 70% 500 g - Especificação: Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). (FRASCO COM 500G)	FRASCO	1000	Kapelli	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
3	Álcool Gel a 70% 5 LITROS - Especificação: Álcool etílico, tipo hidratado, teor alcoólico 70% (70 GL). (FRASCO COM 5 LITROS)	FRASCO	650	Fortsan	R\$ 96,00	R\$ 62.400,00
4	Luvas Procedimento Tam. P cx. c/ 100 - Especificação: Para procedimentos não cirúrgicos; uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado; Anatômicas; não estéreis; ambidestras. (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	100	Medix	R\$ 56,00	R\$ 5.600,00
5	Luvas Procedimento Tam. M cx. c/ 100 - Especificação: Para procedimentos não cirúrgicos; uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado; Anatômicas; não estéreis; ambidestras. (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	900	Medix	R\$ 56,00	R\$ 50.400,00
6	Luvas Procedimento Tam. G cx. c/ 100 - Especificação: Para procedimentos não cirúrgicos; uso único, individual e por procedimento, não deve ser reprocessado; Anatômicas; não estéreis; ambidestras. (CAIXA COM 100 UNIDADES)	CAIXA	100	Medix	R\$ 56,00	R\$ 5.600,00
7	Mascara n° 95 – PFF2 - Especificação: Não Estéril, fabricada em não tecido, possui 6 camadas, disponível na cor Azul, atóxica e apirogênica, aprovada pelo Ministério do Trabalho, descartável e de uso único.	UNIDADE	260	Global	R\$ 36,00	R\$ 9.360,00
8	Mascaras Descartável cx. c/ 50 - Especificação: Produzida em material "não tecido" a máscara cirúrgica conta com três camadas. Tripla com Elástico. 100% Polopropileno, Hipoalergênica e Atóxica, não estéril, não inflamável, sem látex, na cor branca. (CAIXA COM 50 UNIDADES)	CAIXA	1300	Medix	R\$ 288,00	R\$ 374.400,00
9	Sapatilha descartável Pro-Pépt. c/ 100 - Especificação: Uso único e individual. Deve ser descartado após seu uso; soldado eletronicamente por ultrassom; 100% polipropileno; o pro-pés é encontrado na cor branca; não deve ser utilizado com ausência de calçados fechados; não deve ser utilizado como única proteção para os pés. (PACOTE COM 100 UNIDADES)	CAIXA	150	Descarpack	R\$ 28,00	R\$ 4.200,00
10	Touca Descartável pct. c/ 100 - Não estéril, 100% polipropileno, possui elástico revestido, proporcionando melhor vedação durante sua utilização, tamanho único, disponível na cor branca, atóxica e apirogênica, descartável e de uso único. (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PACOTE	230	Jarc	R\$ 15,00	R\$ 3.450,00

11	Solução Para Higienização Das Mãos (Sabão Líquido) – 1.000ml - Sabonete líquido para higiene das mãos. Fragrância suave, PH neutro. Deve conter agentes hidratantes e emolientes de forma que evitem o ressecamento e irritação da pele e que elimine os germes da pele. Acondicionados em frasco com 1.000 ml.	LITRO	100	Aseplyne	R\$	24,83	R\$	2.483,00
20	Avental descartável para procedimento em uso clínico e hospitalar, descartável, não estéril, confeccionado em falso tecido 100% polipropileno, gramatura mínima 60 g/m ² , impermeável para fluidos, atóxico, hipoalérgico, resistente, confortável, maleável, manga longa, fechamento no pescoço e cintura através de ras, sem velcro, cor branca, modelo adulto grande, embalagem contendo dados de identificação, fabricação, tamanho, lote, isenção/registro no MS/ANVISA.- Pacote com 10 unidades.	PACOTE	300	Aquasonus	R\$	85,00	R\$	25.500,00
21	Óculos de proteção individual (EPI), com lente em policarbonato, com tratamento antrisco, anembaçante e UV. Haste regulável em 03 (três) estágios, com protetor nasal do mesmo material da lente.	UNIDADE	200	Multilaser	R\$	46,36	R\$	9.272,00
22	WISEIRA DE SEGURANÇA - HC224 - Display Transparente, Material Policarbonato, Tratamento anti-embaçamento • Altura 32 cm Largura 22 cm	UNIDADE	200	Multilaser	R\$	46,36	R\$	9.272,00
23	AVENTAL DE PROTEÇÃO HEMORREPELENTE - HC225 -• Material PP • Gramatura 30g/m2 • Elástico nos punhos e tornozelos • Tamanho do P - XG	UNIDADE	200	Multilaser	R\$	126,88	R\$	25.376,00
24	MACACÃO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL - HC227• Material SMS • Gramatura 50g/m2 • Cores disponíveis: Branco, azul, azul escuro, etc. • Tamanho do P - XGG • Com zíper frontal	UNIDADE	200	Multilaser	R\$	241,56	R\$	48.312,00
25	BOTA DE CANO LONGO - bota de segurança cano longo tipo impermeável, de uso profissional,confeccionada em policloreto de vinila (pvc) injetado em uma só peça. Calçado ocupacional de uso profissional, tipo bota até o joelho, confeccionado em pvc, impermeável, sem bico de aço, e cano longo, solado: Antiderrapante especial e reforçado com ranhuras de 4,6mm na planta e 8,2mm no salto.	PARES	100	Vulcaflex	R\$	112,00	R\$	11.200,00
Global:								
R\$								702.425,00

4. Declaração

Declara, sob as penas da lei, que nos valores apresentados na Pesquisa de preço, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais e comerciais, seguros, deslocamentos de pessoal, ICMS, assistência técnica, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento, inclusive a margem de lucro e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados direta ou indireta.

5. Validade -

60 (sessenta) dias úteis, a parte da data de sua emissão.

6. Entrega -

30 (trinta) dias úteis, a partir da data de recebimento da ordem de fornecimento.

7. Pagamento -

7.1 Prazo de pagamento -

Imediato, a partir da data de recebimento da nota fiscal devidamente atestada.

7.3 Dados Bancários -

Banco: Banco do Brasil

Agência: 1598-9

Conta Corrente: 5216-7

Proponente: MEDSHOP HOSPITALAR LTDA

sexta-feira, 17 de abril de 2020
Juazeiro do Norte - CE